

Lindeberg Storm Fischer

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

1Optiker Holding ApS

(CVR nr. 35 84 09 23)

Badensgade 7
2300 København S

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København, den 9. januar 2023

Dirigent: Michelle Duus Odberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-7
Resultatopgørelse for året 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet har været, at eje og udleje en erhvervsandel.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 og balance pr. 30. juni 2022 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 40.141 og balancen en egenkapital på kr. 841.500.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	249.766	179
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-121.237	-121
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		128.529	58
Andre finansielle indtægter		17.698	12
Andre finansielle omkostninger		-94.765	-101
RESULTAT FØR SKAT:		51.462	-31
Skat af årets resultat	3	-11.321	58
ÅRETS RESULTAT:		40.141	27
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		40.141	27
		40.141	27

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andelsbevis	4	2.741.859	2.863
Immaterielle anlægsaktiver		2.741.859	2.863
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		2.741.859	2.863
Andre tilgodehavender		184.303	510
Skatteaktiv		66.738	78
Tilgodehavender		251.041	588
Andre værdipapirer og kapitalandele		171	0
Værdipapirer og kapitalandele		171	0
Likvide beholdninger		57.236	361
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		308.448	949
AKTIVER I ALT:		3.050.307	3.812

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		50.000	50
Overført overskud		791.500	752
EGENKAPITAL:		841.500	802
Langfristet andel af kreditinstitutter		1.059.000	2.655
Langfristet andel af deposita		75.000	75
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.134.000	2.730
Kreditinstitutter		994.986	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	66
Anden gæld		66.571	64
Kortfristede gældsforpligtelser		1.074.807	280
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		2.208.807	3.010
PASSIVER I ALT:		3.050.307	3.812

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2021	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. juli 2021	885.427	797
Nettoeffekt ved rettelse af fejl primo	-134.068	-72
Overført af årets resultat	40.141	27
	<u>791.500</u>	<u>752</u>
	<u>841.500</u>	<u>802</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Af- og nedskrivninger		
Andelsbevis	121.237	121
	<u>121.237</u>	<u>121</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	11.321	-58
	<u>11.321</u>	<u>-58</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver - andelsbevis		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	3.024.745	3.025
Saldo pr. 30. juni 2022	<u>3.024.745</u>	<u>3.025</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	161.649	0
Nettoeffekt ved rettelse af fejl, primo	0	162
Årets afskrivning	121.237	0
Saldo pr. 30. juni 2022	<u>282.886</u>	<u>162</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	<u>2.741.859</u>	<u>2.863</u>
5 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder kr. 354.000 efter 5 år.		